

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาโท หมู่ที่ 7 - บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 (ทิศตะวันตก)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 235,000 บาท (-สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย
ข้างละ 0.50 เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 227,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จำสืบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวพิมพ์ฤทัย	สารินทร์	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคาโท หมู่ที่ 7 - บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 (ทัดตะวันตก)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาพร้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 เจ้าของงาน หรือผู้ที่ไม่น้อยกว่า หรือผู้ที่ไม่น้อยกว่า
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม
 ประมาณราคาเมื่อ 12 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมกปากขุดตอ (ขนาดเบา)	ตารางเมตร	504.00	1.76	887.04	1.3624	2.39	887.04
2	งานวัสดุรองผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	21.00	386.43	8,115.03	1.3624	526.47	8,115.03
	2.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	21.00	130.00	2,730.00	1.3624	177.11	2,730.00
3	งานผิวทางบอร์ตแลนคี่ซีเมนต์							
	3.1 ผิวทางบอร์ตแลนคี่ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตารางเมตร	420.00	347.77	146,063.40	1.3624	473.80	146,063.40
	3.2 รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	40.00	47.23	1,889.31	1.3624	64.35	1,889.31
	3.3 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	84.00	50.42	4,234.95	1.3624	68.69	4,234.95
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
				รวมราคาก่อสร้าง				
					166,919.73			166,919.73
					166,919.73			60,491.71
					227,411.45			227,411.45
					227,000.00			227,000.00

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด
 คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพื่อ

งบประมาณราคา
 นายณัฐวุฒิ บุญพอ
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

งบประมาณ/ตร.ม 1.3624
 540.48 น/ตร.ม

.....
 จัลิบเอกวัฒนา ยศไพร
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

ประธานกรรมการ
 นางสาวพิมพ์ฤทัย สารินทร์
 นักวิชาการศึกษปฏิบัติกร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายบุญญพัฒน์ กาญจน์
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน